«УТВЕРЖДАЮ
                          Главный врач КГП на ПХВ «Городская
                          клиническая больница №4» УОЗ г.Алматы
               __________________ С.З. Бейсенбеков
                                             «17» ноября 2020 год
Протокол №96
об утверждении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий на 2020 год, способом запроса ценовых предложений.

         Организатор закупа КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №4» УОЗ г.Алматы, «16» ноября 2020 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г. Алматы, ул. Папанина, 220 произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе лекарственных средств и медицинских изделий на 2020 г., способом запроса ценовых предложений.
1. [bookmark: _GoBack]При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
2. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:2

	№ лота
	Наименование товара
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная Сумма
	ТОО «Apex Co»
	ТОО «КазМедЭндоскоп»

	09 час. 50 мин.
12.11.2020 г.
	15 час. 25 мин.
12.11.2020 г.

	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма

	1
	Надропарин
	шприц
	3000
	            1 170,00
	       3 510 000,00
	-
	-
	-
	-

	2
	Дексаметазон
	ампула
	10000
	                 36,00
	          360 000,00
	-
	-
	-
	-

	3
	Насадка  спиц Киршнера размер 0.7-1.8mm
	штук
	3
	        459 375,00
	        1 378 125,00
	437 500
	1 312 500
	-
	-

	4
	Лоток стерилизационный
	штук
	6
	        262 500,00
	1 575 000,00
	250 000
	1 500 000
	-
	-

	5
	Прут, длина  300 мм
	штук
	1
	            6 300,00
	              6 300,00
	6 000
	6 000
	-
	-

	6
	Многоосевой губчатый болт, диаметр 4.0, длина 16
	штук
	4
	          28 350,00
	          113 400,00
	28 000
	112 000
	-
	-

	7
	Многоосевой губчатый болт, диаметр 4.0, длина 18
	штук
	4
	          28 350,00
	          113 400,00
	28 000
	112 000
	-
	-

	8
	Многоосевой губчатый болт, диаметр 4.0, длина 20
	штук
	2
	          28 350,00
	            56 700,00
	28 000
	56 000
	-
	-

	9
	Окципитальный болт, диаметр 4.0, длина 6 мм
	штук
	6
	            6 300,00
	            37 800,00
	6 000
	36 000
	-
	-

	10
	Телескоп стержне-линзовый (оптика) 12° градусов
	штук
	1
	     1 339 515,00
	       1 339 515,00
	-
	-
	1 337 000
	1 337 000

	11
	Телескоп стержне-линзовый (оптика) 30° градусов
	штук
	1
	     1 339 515,00
	       1 339 515,00
	-
	-
	1 337 000
	1 337 000

3. Организатор закупок по результатам данных протокола №96 РЕШИЛ:
-  Признать лоты №1 и №2 несостоявшимся по причине не предоставления ценовых предложении.
-  Признать победителем ТОО «Apex Co» по лотам №3,4,5,6,7,8,9 БИН: 030 940 005 028, на основании п. 112, гл. 10 ППРК 1729;
-  Признать победителем ТОО «КазМедЭндоскоп» по лотам №10,11 БИН: 120 540 011 275, на основании п. 112, гл. 10 ППРК 1729;
-  Запросить у ТОО «Apex Co» и ТОО «КазМедЭндоскоп», документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям предусмотренные пунктом 113 гл.10 ППРК 1729;
- Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа, и цена такого договора:
 1) ТОО «Apex Co» город Алматы, мкр Нур Алатау, ул. Е.Рахмадиева 35, сумма договора 3 134 500,00 тенге
 2) ТОО «КазМедЭндоскоп» город Алматы, мкр Таугуль 1, д75,14 сумма договора 2 674 000,00

 Қыдыркен Н.Ғ.        ________________         Начальник отдела государственных закупок